

## Rekapitulácia - navyiac práce/menej práce k ZL č.1

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objednávateľ: Obec Rudňany  
Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto:

					ZL č.1								
					Navyiac práce			Menej práce			Spolu ZoD a navyiac/menej práce		
ZoD					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
29	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany	279 097,87	55 819,58	334 917,45	43 351,01	8 670,20	52 021,21	-12 144,93	-2 428,99	-14 573,92	310 303,95	62 060,80	372 364,75
SO 24941	SO 24941 - Stavebné úpravy	233 526,21	46 705,24	280 231,45	43 351,01	8 670,20	52 021,21	-12 144,93	-2 428,99	-14 573,92	264 732,29	52 946,46	317 678,75
SO 24946	SO 24946 - Vnútorná kanalizácia	2 951,67	590,33	3 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 951,67	590,33	3 542,00
SO 24947	SO 24947 - Vnútorný vodovod	5 082,38	1 016,48	6 098,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 082,38	1 016,48	6 098,86
SO 24948	SO 24948 - Plynofikácia	3 145,18	629,04	3 774,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 145,18	629,04	3 774,22
SO 24949	SO 24949 - Ústredné vykurovanie-radiátory	6 474,99	1 295,00	7 769,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 474,99	1 295,00	7 769,99
SO 24950	SO 24950 - Elektroinštalácia	18 105,30	3 621,06	21 726,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 105,30	3 621,06	21 726,36
SO 24951	SO 24951 - Bleskozvod a uzemnenie	9 812,14	1 962,43	11 774,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 812,14	1 962,43	11 774,57
<b>Celkom</b>		<b>279 097,87</b>	<b>55 819,58</b>	<b>334 917,45</b>	<b>43 351,01</b>	<b>8 670,20</b>	<b>52 021,21</b>	<b>-12 144,93</b>	<b>-2 428,99</b>	<b>-14 573,92</b>	<b>310 303,95</b>	<b>62 060,80</b>	<b>372 364,75</b>
Cena celkom bez DPH navyiac/menej práce					31 206,08								

## ROZPOČET

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

**Objekt:** SO 24941 - Stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Miesto:

ZoD							ZL č.1					
							Naviac práce			Menej práce		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce HSV</b>							<b>19 149,13</b>			<b>-6 201,93</b>		
<b>156 053,19</b>							<b>19 149,13</b>			<b>-6 201,93</b>		
<b>1 ZEMNÉ PRÁCE</b>							<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
221/B 1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	10,7500	11,99	128,89		11,99	0,00		11,99	0,00
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	25,2000	3,34	84,17		3,34	0,00		3,34	0,00
1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	25,2000	1,99	50,15		1,99	0,00		1,99	0,00
1/A 1	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 3 - ručným náradím	m3	3,7800	30,55	115,48		30,55	0,00		30,55	0,00
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	3,7800	1,66	6,27		1,66	0,00		1,66	0,00
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,7800	0,76	2,87		0,76	0,00		0,76	0,00
<b>2 ZÁKLADY</b>							<b>1 110,17</b>			<b>-774,63</b>		
<b>1 723,37</b>							<b>1 110,17</b>			<b>-774,63</b>		
11/A 1	271573001	Násyp pod zákl. konštr. so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	2,1500	40,00	86,00		40,00	0,00		40,00	0,00
11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	4,1580	113,45	471,73		113,45	0,00		113,45	0,00
11/A 1	271573001	Násyp pod zákl. konštr. so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm, hr. 200 mm	m3	1,8500	40,00	74,00		40,00	0,00		40,00	0,00
11/A 1	273313612	Betón základových dosiek prostý triedy C 20/25, hr. 300 mm zdvih. plošina	m3	2,7750	122,53	340,02	4,6080	122,53	564,62	-2,7750	122,53	-340,02
"betón dosky pod výtahovú šachtu" 2,9*3,6*0,4							4,6080					
11/A 1	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,1665	2 610,27	434,61	0,2090	2 610,27	545,55	-0,1665	2 610,27	-434,61
"výstuž dosky pod výtahovú šachtu" 208,6 kg							0,2090					
11/A 1	625251385	zákl. odizolovanie exp. polystyrén XPS hr. 100 mm	m2	6,5000	21,46	139,49		21,46	0,00		21,46	0,00
1/A 1	711000000	M+D - z vonkajšej strany zákl. - nopová hydroizolácia	m2	6,5000	6,35	41,28		6,35	0,00		6,35	0,00
1/A 1	711000000	M+D - z vonkajšej strany zákl. - geotextília	m2	6,5000	5,72	37,18		5,72	0,00		5,72	0,00
1/A 1	711000000	M+D - obojstranne - textília FILTEK 500	m2	13,0000	7,62	99,06		7,62	0,00		7,62	0,00
<b>3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>14 107,97</b>			<b>-5 427,30</b>		
<b>5 641,60</b>							<b>14 107,97</b>			<b>-5 427,30</b>		
11/A 1	311231178	Murivo nosné z tehál CP hr. 450 mm - 1 PP, 1 NP na maltu MC 15	m3	5,6450	214,76	1 212,32	1,4710	214,76	315,91	-5,6450	214,76	-1 212,32

ZoD							ZL č.1							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce			Menej práce				
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		
		"1. PP - keramické tehly" 0,6*0,45*2,25+1,3*0,45*0,45					0,8710							
		"1. NP - keramické tehly" (0,27+0,19)*0,45*2,9					0,6000							
		"tender"												
		"spolu"					1,4710					-5,6450		
11/A 1	311231174	Murivo nosné z tehál CP hr. 300 mm - 1 NP, 3 NP na maltu MC 15	m3	6,3650	208,71	1 328,44	58,6060	208,71	12 231,66			-6,3650	208,71	-1 328,44
		"1. NP - keramické tehly" 5,45*0,3*2,9-1,8*0,3*2,1+0,8*0,15*3,5					4,0280							
		"1. NP - pórobetón" 0,9*0,3*2,1+1*0,3*2,9+1,95*0,3*2,9-0,9*0,3*2					2,5940							
		"2. NP - pórobetón" 5,9*0,3*2,9+2,7*0,3*2,9-1,3*0,3*1,75+2,7*0,3*2,9-1,2*0,3*2					8,4290							
		"3. NP - pórobetón" 16,95*0,3*2,65-1,3*1,5*0,3*5-0,6*1,2*0,3+16,5*0,3*2,65-1*0,3*2-0,7*0,3*2*2+5,9*0,3*2,65-1,35*1,5*0,3*2+8,75*0,3*2,65-0,6*1,2*0,3*3-1,3*0,3*2+5,8*0,3*2,65+2,7*0,3*2,65-1,3*1,5*0,3+2,7*0,3*2,65-1,3*0,3*2+5					43,5550							
		"tender"												
		"spolu"					58,6060							-6,3650
11/A 1	311272124	Murivo nosné tvárnice hr. 450 mm domurovanie nadpražia 130,131,205,229	m3	6,0000	202,66	1 215,96	0,9720	202,66	196,99			-6,0000	202,66	-1 215,96
		"1. NP - pórobetón" 0,6*0,6*0,45*3					0,4860							
		"2. NP - pórobetón" 0,6*0,6*0,45*3					0,4860							
		"tender"												
		"spolu"					0,9720							-6,0000
11/A 1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	m2	87,1000	19,18	1 670,58	71,0850	19,18	1 363,41			-87,1000	19,18	-1 670,58
		"2. NP - pórobetón" 0,45*2,9					1,3050							
		"3. NP - pórobetón" 5,9*2,85*4-1*2-0,9*2-0,7*2+1,6*2,85*2-0,7*2					69,7800							
		"tender"												
		"spolu"					71,0850							-87,1000
1/A 1	317000000	M+D - preklad L 100x100x5 dl. 1,0 m	kpl	2,0000	107,15	214,30		107,15	0,00				107,15	0,00
<b>4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>29 219,41</b>	<b>2 181,50</b>			<b>0,00</b>			
1/A 1	411000000	M+D - nad 2 NP - nadstavba strop z oc. tyčí HEB 180 a U 160	kpl	1,0000	7 350,80	7 350,80		7 350,80	0,00				7 350,80	0,00
1/A 1	411000000	M+D - trapezový plech v. 40 mm	kpl	1,0000	4 920,23	4 920,23		4 920,23	0,00				4 920,23	0,00
11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, železový tr.C 16/20 s nadbetonovaním	m3	23,4000	113,52	2 656,37	2,7750	113,52	315,02				113,52	0,00

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
"betón dosky nad chodbou medzi 2. a 3. NP" 2,775 m3						
11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	110,5000	17,67	1 952,54
11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	110,5000	5,57	615,49
11/A 1	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	1,4040	2 554,63	3 586,70
"výstuž dosky nad chodbou medzi 2. a 3. NP" 0,350 t						
1/A 1	411000000	M+D - podopretie - oc. nosník z tyčí 2x U 160	kpl	1,0000	4 318,00	4 318,00
11/A 1	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	110,0000	12,39	1 362,90
11/A 1	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	110,0000	3,28	360,80
11/A 1	411354183	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zaťaženie do 12kpa zhotovenie	m2	110,0000	2,41	265,10
11/A 1	411354184	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zaťaženie do 12kpa odstránenie	m2	110,0000	0,69	75,90
11/A 1	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25, 300/250 mm - nad 3 NP	m3	4,2300	128,34	542,88
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,8000	10,44	196,27
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,8000	3,95	74,26
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,2538	2 506,07	636,04
"výstuž stužujúcich pásov a vencov nadstavba" 0,388 t						
11/A 1	417391161	Zateplenie žb venca z vonkj. strany ETICS	m2	9,4000	21,59	202,95
11/A 1	413321313	Betón prekladov železový tr.C 16/20 - 1 NP nad vstupom nad vstup. dverami	m3	0,9000	113,53	102,18

## 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

55 682,24

11/A 1	622468703	Vonkajšia omietka vápenná 2 mm silikonová	M2	557,7810	15,29	8 528,47
11/A 1	612460221	Vnútna omietka stien vápenná štuková jemná	m2	221,7800	15,88	3 521,87
11/A 1	611460221	Vnútna omietka stropov vápenná štuková /jemná/ hr. 3 mm	m2	122,7000	16,51	2 025,78
11/A 1	632440152	samonivelizačný poter hr. 20 mm	m2	198,9800	13,34	2 654,39
11/A 1	625251512	Kontaktný zateplovací systém tep. izolant MW hr. 200 mm	m2	557,7810	55,22	30 800,67
11/A 1	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zná, strednozrná	m2	46,1100	23,72	1 093,73
11/A 1	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými křídami, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	9,0000	43,75	393,75
"dvere" 17 ks						
"tender"						
"spolu"						

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2,7750		
	17,67	0,00
	5,57	0,00
0,3500	2 554,63	894,12
0,3500		
	4 318,00	0,00
	12,39	0,00
	3,28	0,00
	2,41	0,00
	0,69	0,00
	128,34	0,00
	10,44	0,00
	3,95	0,00
0,3880	2 506,07	972,36
0,3880		
	21,59	0,00
	113,53	0,00

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	17,67	0,00
	5,57	0,00
	2 554,63	0,00
	4 318,00	0,00
	12,39	0,00
	3,28	0,00
	2,41	0,00
	0,69	0,00
	128,34	0,00
	10,44	0,00
	3,95	0,00
	2 506,07	0,00
	21,59	0,00
	113,53	0,00

1 541,36

0,00

	15,29	0,00
	15,88	0,00
	16,51	0,00
	13,34	0,00
	55,22	0,00
	23,72	0,00
8,0000	43,75	350,00
17,0000		
-9,0000		
8,0000		



## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13/B 1	963042819	Búranie betónového schodiska	m3	4,2300	92,32	390,51
13/B 1	962022391	Búranie muriva 1.NP m.č. 102 - časť muriva	m3	1,7200	33,80	58,14
3/B 1	968081115	Demontáž - vyburanie okien 600/1200 mm m.č. 130,131,205,229	ks	6,0000	9,55	57,30
1/A 1	999000000	Demontáž vonkajšieho schodišťa	kpl	1,0000	459,47	459,47
1/A 1	999000000	Demontáž prístrešku	kpl	1,0000	491,62	491,62
11/A 1	953995201	Rohová vystužná lišta s int. sklotextil. mriežkou	m	89,1000	3,82	340,36
3/A 1	942941021	Montáž lešenia ťaž.radov.s podlahami z dosiek, šírky 2,00-2,50 m, pri zať.plochy 3kPa,výšky do 10 m	m2	27,0000	5,04	136,08
3/A 1	942941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene -1021	m2	27,0000	2,64	71,28
3/A 1	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	950,0000	3,00	2 850,00
3/A 1	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	950,0000	1,94	1 843,00
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	950,0000	1,79	1 700,50
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	950,0000	0,92	874,00
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	950,0000	0,68	646,00
3/A 1	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	m	90,0000	5,86	527,40
11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	200,0000	3,69	738,00
3/B 1	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zať.až.plochy do 3 kPA výšky do 10m	m2	27,0000	2,90	78,30
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	55,7562	11,06	616,66
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	167,2680	1,24	207,41
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	55,7562	16,00	892,10
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	501,8040	0,55	275,99
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	55,7562	25,24	1 407,29
S/S10	999000000	M+D - zdvíhacia plošina pre telesne postihnutých značka VIMEC	kpl	1,0000	30 595,63	30 595,63
1/A 1	999000000	stavebné úpravy pre zdvíhaciu plošinu	kpl	1,0000	7 048,53	7 048,53

99 PRESUNY HMÔT

1 451,21

14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	202,9668	7,15	1 451,21
--------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	----------	------	----------

## Naviac práce

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	92,32	0,00
	33,80	0,00
	9,55	0,00
	459,47	0,00
	491,62	0,00
	3,82	0,00
	5,04	0,00
	2,64	0,00
	3,00	0,00
	1,94	0,00
	1,79	0,00
	0,92	0,00
	0,68	0,00
	5,86	0,00
	3,69	0,00
	2,90	0,00
	11,06	0,00
	1,24	0,00
	16,00	0,00
	0,55	0,00
	25,24	0,00
	30 595,63	0,00
	7 048,53	0,00

208,13

29,1098	7,15	208,13
---------	------	--------

0,00

	7,15	0,00
--	------	------

**ZoD**

**ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Naviac práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

**Práce PSV**

**77 473,02**

**8 216,00**

**-5 943,00**

**711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI**

**224,11**

**0,00**

**0,00**

711	711000000	M+D - hydroizolácia m.č. 102 a 114	m2	12,0200	13,55	162,87
711/A 1	711512011	Zhotovenie izolácie kryštalic. + náter - šachta zdvíhacej plošiny	m2	3,0000	18,59	55,77
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,3260	0,03	5,47

		13,55	0,00
		18,59	0,00
		0,03	0,00

		13,55	0,00
		18,59	0,00
		0,03	0,00

**713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ**

**18 714,17**

**8 076,54**

**-5 832,67**

713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom - strop suterénu	m2	321,9100	3,89	1 252,23
P/PC	631000000	minerálna vlna hr. 60-80 mm - strop suterenu	m2	322,0000	14,03	4 517,66
R/R 0	713141155	Montáž TI striech plochých do 10 minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	112,7750	3,84	433,06

		122,7000	3,89	477,30
		60,8100	14,03	853,16
		132,3150	3,84	508,09

		-321,9100	3,89	-1 252,23
		-322,0000	14,03	-4 517,66
				0,00

"strop nad bytmi"

P/PC	631000000	minerálna vlna hr. 240 mm	m2	113,0000	44,90	5 073,70
------	-----------	---------------------------	----	----------	-------	----------

		132,3150		
		138,9308	44,90	6 237,99

				0,00
			44,90	

"strop nad bytmi"

713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi <b>stropov nad bytmi</b> - stropov nad ordináciou / drevený trámový strop - podkrovie /	m2	184,9100	1,05	194,16
P/PC	631000000	minerálna vlna hr. 240 mm <b>stropov nad bytmi</b> - strop nad ordináciou	m2	125,1200	44,91	5 619,14
713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien mur. stena hr. 300 mm	m2	64,6800	1,99	128,71
P/PC	631000000	minerálna vlna hr. 100 mm	m2	65,0000	20,26	1 316,90
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17 860,7909	0,01	178,61

			1,05	0,00
			44,91	0,00
			1,99	0,00
			20,26	0,00
			0,01	0,00

		-59,7900	1,05	-62,78
			44,91	0,00
			1,99	0,00
			20,26	0,00
			0,01	0,00

**762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE**

**10 859,55**

**0,00**

**0,00**

762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov - časť dreveného krovu v mieste nadstavby	m2	157,0170	3,42	537,00
762/B 1	762841811	Demont.podbijania - vrchné fošny hr. 40 mm	m2	102,3650	1,50	153,55

			3,42	0,00
			1,50	0,00

			3,42	0,00
			1,50	0,00

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
762/B 1	762822850	Demontáž - drevené nosníky 260/260 mm v mieste schodiska	m	39,0000	3,60	140,40
762	762000000	oporná konštrukcia - nosná konštrukcia krovu	kpl	1,0000	1 632,00	1 632,00
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup> - krokvy 120/140	m	226,1000	8,19	1 851,76
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup> - pomurnice 140/120	m	53,6000	8,19	438,98
762/A 1	762810151	CETRIS Základ stropov aj 302 vedľa 102	m <sup>2</sup>	15,0000	48,81	732,15
762/A 1	762841111	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek s medzerou 10 až 15 mm	m <sup>2</sup>	102,3650	4,00	409,46
P/PC	605000000	dosky na podbitie	m <sup>3</sup>	2,4560	449,68	1 104,41
762/A 1	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22 st.	m <sup>2</sup>	102,3650	1,38	141,26
P/PC	605000000	kontralaty 50/50 mm	m <sup>3</sup>	2,1000	468,18	983,18
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m <sup>3</sup>	9,2560	36,71	339,79
P/PC	605000000	rezivo - hranoly - krov	m <sup>3</sup>	4,7000	440,69	2 071,24
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6 485,3707	0,05	324,27

## 763 DREVOSTAVBY

5 577,67

0,00

0,00

763/A 2	763126514	M+D - SDK stena schod.-podkrov. priestor + tepel. izol. hr. 140 mm protipožiar.	m <sup>2</sup>	9,0000	80,95	728,55
763/A 2	763132110	SDK podhľad zateplený - 3 NP - strop	m <sup>2</sup>	125,1200	27,00	3 378,24
763	763000000	M+D - SDK okolo schodiska + MW hr. 140 mm	m <sup>2</sup>	37,8000	37,30	1 409,94
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 12do 24 m	%	6 093,9700	0,01	60,94

## 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

10 571,08

0,00

0,00

764/A 1	764311282	Strešná krytina z Pz plechu 0,6 mm fareb.	m <sup>2</sup>	140,0250	48,59	6 803,81
764/A 1	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	1,9000	20,30	38,57
764/A 1	764352225	dažďové žľaby	m	28,8500	20,11	580,17
764/A 1	764454254	Zvodové rury poplast. kruhové 120 mm	m	27,9000	20,26	565,25
764	764000000	oplechovanie komínov	kpl	1,0000	187,52	187,52
764	764000000	strešné výstupy	kpl	1,0000	375,04	375,04
764	764000000	kanal. vetr. potrubia	kpl	1,0000	353,60	353,60
764	764000000	Zatrešenie plechová krytina z pozink. plechu z fareb. pozinku	m <sup>2</sup>	17,2500	85,75	1 479,19
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9 396,2583	0,02	187,93

## Naviac práce

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,60	0,00
	1 632,00	0,00
	8,19	0,00
	8,19	0,00
	48,81	0,00
	4,00	0,00
	449,68	0,00
	1,38	0,00
	468,18	0,00
	36,71	0,00
	440,69	0,00
	0,05	0,00

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,60	0,00
	1 632,00	0,00
	8,19	0,00
	8,19	0,00
	48,81	0,00
	4,00	0,00
	449,68	0,00
	1,38	0,00
	468,18	0,00
	36,71	0,00
	440,69	0,00
	0,05	0,00



## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

10 580,06

766/A 1	766621400	Montáž okien plastových utesnenie rámov PU penou	m	96,2000	7,79	749,40
P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 600/600 mm m.č. 130,131,205,229	ks	6,0000	89,94	539,64
P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 600/1200 mm m.č. 305,306	ks	4,0000	119,52	478,08
766/A 1	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	kus	16,0000	17,14	274,24
P/PC	611000000	dvere vnútorné 600/1970 mm	ks	3,0000	95,93	287,79
766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych 2-krídlových	kus	2,0000	23,79	47,58
P/PC	611000000	dvere vstupné 2-kr., Al., protipožiarna 1700/1970 mm EI 30 C3-D1 m.č. 102	ks	1,0000	2 423,31	2 423,31
P/PC	611000000	dvere vnútorné 700/1970 mm	ks	1,0000	104,33	104,33
P/PC	611000000	dvere vnútorné 800/1970 mm	ks	2,0000	110,33	220,66

"D209P" 1ks

"tender"

"spolu"

P/PC	611000000	dvere vnútorné 900/1970 mm	ks	1,0000	122,32	122,32
------	-----------	----------------------------	----	--------	--------	--------

"dvere D211L" 1 ks

P/PC	611000000	dvere vnútorné 600/1970 mm EW 30 C3-D3 m.č. 306	ks	1,0000	227,84	227,84
------	-----------	-------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

P/PC	611000000	dvere vnútorné 900/1970 mm EW 30 C3-D3 m.č. 104,204,206 a 304	ks	3,0000	371,74	1 115,22
------	-----------	---------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 1300/1500 mm m.č. 302,307,308,309	ks	6,0000	321,46	1 928,76
------	-----------	----------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 1350/1500 mm m.č. 309	ks	2,0000	333,82	667,64
------	-----------	----------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 1300/1750 mm m.č. 102,202	ks	2,0000	375,04	750,08
------	-----------	--------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

P/PC	611000000	okno plastové s izol. 3-sklo 1150/1350 mm m.č. 114	ks	2,0000	255,94	511,88
------	-----------	----------------------------------------------------	----	--------	--------	--------

766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13 128,5420	0,01	131,29
---------	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	-------------	------	--------

## 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

6 439,82

P/PC	767000000	M+D - schodisko - z 2 do 3 NP - oc. 2- ramen. schodisko oc. tyče 2x U 160	kpl	1,0000	4 615,50	4 615,50
767/A 3	767995107	M+D - oc. schodisko nosníky z tyčí 2x U 160	kpl	1,0000	1 615,00	1 615,00
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 638,7500	0,02	52,78
P/PC	767000000	M+D - výlez na strechu 600/600 mm zateplený	kpl	1,0000	156,54	156,54

## Naviac práce

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

139,46

-110,33

	7,79	0,00
	89,94	0,00
	119,52	0,00
1,0000	17,14	17,14
	95,93	0,00
	23,79	0,00
	2 423,31	0,00
	104,33	0,00
	110,33	0,00

	7,79	0,00
	89,94	0,00
	119,52	0,00
	17,14	0,00
	95,93	0,00
	23,79	0,00
	2 423,31	0,00
	104,33	0,00
	110,33	-110,33

1,0000

-2,0000

-1,0000

1,0000	122,32	122,32
--------	--------	--------

1,0000

	227,84	0,00
--	--------	------

	371,74	0,00
--	--------	------

	321,46	0,00
--	--------	------

	333,82	0,00
--	--------	------

	375,04	0,00
--	--------	------

	255,94	0,00
--	--------	------

	0,01	0,00
--	------	------

	122,32	0,00
--	--------	------

	227,84	0,00
--	--------	------

	371,74	0,00
--	--------	------

	321,46	0,00
--	--------	------

	333,82	0,00
--	--------	------

	375,04	0,00
--	--------	------

	255,94	0,00
--	--------	------

	0,01	0,00
--	------	------

0,00

0,00

	4 615,50	0,00
	1 615,00	0,00
	0,02	0,00
	156,54	0,00

	4 615,50	0,00
	1 615,00	0,00
	0,02	0,00
	156,54	0,00

**ZoD**

**ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Naviac práce**

**Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

**771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 709,72**

**0,00 0,00**

771/A 1	771445011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 100x100 mm	m	28,2560	4,73	133,65
771/A 1	771571161	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových	m2	17,6600	14,38	253,95
	<i>P/PC 597000000</i>	<i>dlažba keramická protišmyková hr. 10 mm</i>	<i>m2</i>	<i>18,5430</i>	<i>15,84</i>	<i>293,72</i>
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	568,0553	0,05	28,40

		4,73	0,00
		14,38	0,00
		15,84	0,00
		0,05	0,00

		4,73	0,00
		14,38	0,00
		15,84	0,00
		0,05	0,00

**776 PODLAHY POVLAKOVÉ 9 167,68**

**0,00 0,00**

775/A 2	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	192,2000	1,89	363,26
	<i>P/PC 283000000</i>	<i>podlahový soklík</i>	<i>m</i>	<i>201,8000</i>	<i>2,40</i>	<i>484,32</i>
775/A 2	776521230	Lepenie povlakových podláh antistatická - ordinácia	m2	23,6000	16,53	390,11
775/A 2	776541100	Lepenie povlakových podláh protišmyková - ostatné miest. + chodby	m2	157,7200	8,16	1 287,00
775/A 2	776210114	podlahy povlakové - schodiská	m2	52,7100	10,80	569,27
	<i>P/PC 283000000</i>	<i>podlahovina PVC - antistatická</i>	<i>m2</i>	<i>24,7800</i>	<i>33,58</i>	<i>832,11</i>
	<i>P/PC 283000000</i>	<i>podlahovina PVC - protišmyková</i>	<i>m2</i>	<i>220,9500</i>	<i>23,38</i>	<i>5 165,81</i>
775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 579,9598	0,01	75,80

		1,89	0,00
		2,40	0,00
		16,53	0,00
		8,16	0,00
		10,80	0,00
		33,58	0,00
		23,38	0,00
		0,01	0,00

		1,89	0,00
		2,40	0,00
		16,53	0,00
		8,16	0,00
		10,80	0,00
		33,58	0,00
		23,38	0,00
		0,01	0,00

**783 NÁTERY 1 914,75**

**0,00 0,00**

783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	82,0000	4,04	331,28
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	82,0000	8,71	714,22
783/A 1	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	65,0000	4,05	263,25
783/A 1	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	65,0000	6,00	390,00
783/A 1	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	40,0000	5,40	216,00

		4,04	0,00
		8,71	0,00
		4,05	0,00
		6,00	0,00
		5,40	0,00

		4,04	0,00
		8,71	0,00
		4,05	0,00
		6,00	0,00
		5,40	0,00

**784 MALBY 2 714,51**

**0,00 0,00**

784/A 1	784412430	Pačokovanie dvojnásobné podkladov do 3,80 m	m2	344,4800	2,08	716,52
784/A 1	784410120	Penetrovanie jednonásobné podkladu do 3,8 m	m2	344,4800	2,18	750,97
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	344,4800	3,62	1 247,02

		2,08	0,00
		2,18	0,00
		3,62	0,00

		2,08	0,00
		2,18	0,00
		3,62	0,00

**Naviac práce - nové položky**

**15 985,88**



## ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objekt: SO 24946 - Vnútorná kanalizácia

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

**ZoD**

**ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Naviac práce**

**Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 951,670**

**0,000 0,000**

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 445,808**

**0,000 0,000**

20	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	12,500	7,89	98,625
21	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	6,000	8,61	51,660
22	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	2,000	9,85	19,700
23	721172290	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	14,000	3,72	52,080
24	286540001300	<i>Koleno HT DN 50/90°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	14,000	0,48	6,720
25	721172293	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	6,000	4,54	27,240
26	286540001800	<i>Koleno HT DN 70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	6,000	0,86	5,160
27	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	5,000	5,59	27,950
28	286540002300	<i>Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	5,000	1,47	7,350
29	721172309	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	4,000	3,56	14,240
30	286540008100	<i>Odbočka HT DN 50/40/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	4,000	0,99	3,960
31	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	3,000	4,71	14,130
32	286540009300	<i>Odbočka HT DN 70/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	3,000	1,80	5,400
33	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	2,000	5,83	11,660
34	286540010200	<i>Odbočka HT DN 100/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	2,000	3,24	6,480
35	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	3,000	4,15	12,450
36	286540006400	<i>Redukcia krátka HT DN 70/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	3,000	1,60	4,800
37	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	2,000	5,45	10,900
38	286540006600	<i>Redukcia krátka HT DN 100/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE</i>	ks	2,000	1,96	3,920
40	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	5,91	5,910
142	7211723571	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	5,36	5,360
41	721172372	Montáž zátky HT potrubia DN 50	ks	1,000	3,19	3,190

		7,89	0,000
		8,61	0,000
		9,85	0,000
		3,72	0,000
		0,48	0,000
		4,54	0,000
		0,86	0,000
		5,59	0,000
		1,47	0,000
		3,56	0,000
		0,99	0,000
		4,71	0,000
		1,80	0,000
		5,83	0,000
		3,24	0,000
		4,15	0,000
		1,60	0,000
		5,45	0,000
		1,96	0,000
		5,91	0,000
		5,36	0,000
		3,19	0,000

		7,89	0,000
		8,61	0,000
		9,85	0,000
		3,72	0,000
		0,48	0,000
		4,54	0,000
		0,86	0,000
		5,59	0,000
		1,47	0,000
		3,56	0,000
		0,99	0,000
		4,71	0,000
		1,80	0,000
		5,83	0,000
		3,24	0,000
		4,15	0,000
		1,60	0,000
		5,45	0,000
		1,96	0,000
		5,91	0,000
		5,36	0,000
		3,19	0,000

## ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	721172375	Montáž zátky HT potrubia DN 70	ks	1,000	3,59	3,590
43	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	4,72	4,720
143	7211723931	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 70	ks	1,000	4,15	4,150
144	7212901111	HT Vetracia hlavica DN70	m	1,000	8,02	8,020
51	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,250	0,77	14,823
52	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,362	0,94	11,620

## ZL č.1

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,59	0,000
	4,72	0,000
	4,15	0,000
	8,02	0,000
	0,77	0,000
	0,94	0,000

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3,59	0,000
	4,72	0,000
	4,15	0,000
	8,02	0,000
	0,77	0,000
	0,94	0,000

## 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

2 505,862

145	1812151215	Sekacie, búracie a prípravné práce	sub	1,000	313,89	313,890
149	18121512152	Napojenie na existujúci kanalizačný rozvod	sub	2,000	59,88	119,760
146	1812151216	Kotviaci a tesniaci materiál	sub	1,000	164,27	164,270
55	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	31,04	62,080
56	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	2,000	38,65	77,300
57	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	25,51	153,060
80	28600205801	HT rúra hrdlová DN 50/0250 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	0,73	2,190
81	28600205901	HT rúra hrdlová DN 50/0500 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	5,000	0,95	4,750
82	28600206001	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	1,83	7,320
83	28600206101	HT rúra hrdlová DN 50/1500 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	1,84	1,840
84	28600206601	HT rúra hrdlová DN 70/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	2,30	6,900
85	28600206701	HT rúra hrdlová DN 70/1500 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	4,54	9,080
86	2860020710	HT rúra hrdlová DN 100/0500 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE		3,000	2,21	6,630
87	2860020720	HT rúra hrdlová DN 100/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	4,80	9,600
89	28600212501	HT koleno DN 50/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	0,82	3,280
90	28600212701	HT koleno DN 50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	1,03	4,120
91	28600227901	HT prípojovacie koleno DN 50/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	6,000	0,87	5,220
96	28600213701	HT koleno DN 100/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	5,000	1,66	8,300

0,000

	313,89	0,000
	59,88	0,000
	164,27	0,000
	31,04	0,000
	38,65	0,000
	25,51	0,000
	0,73	0,000
	0,95	0,000
	1,83	0,000
	1,84	0,000
	2,30	0,000
	4,54	0,000
	2,21	0,000
	4,80	0,000
	0,82	0,000
	1,03	0,000
	0,87	0,000
	1,66	0,000

0,000

	313,89	0,000
	59,88	0,000
	164,27	0,000
	31,04	0,000
	38,65	0,000
	25,51	0,000
	0,73	0,000
	0,95	0,000
	1,83	0,000
	1,84	0,000
	2,30	0,000
	4,54	0,000
	2,21	0,000
	4,80	0,000
	0,82	0,000
	1,03	0,000
	0,87	0,000
	1,66	0,000

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
97	2860021560	HT odbočka DN 50/50/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	5,12	10,240
98	28600216201	HT odbočka DN 70/50/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	6,000	1,58	9,480
99	2860021970	HT dvojodbočka DN 50/50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	5,64	16,920
100	2860021630	HT odbočka DN 70/50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	2,05	2,050
107	28600217701	HT odbočka DN 100/100/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	10,19	30,570
108	2860021790	HT odbočka DN 100/100/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	11,87	35,610
109	28600220601	HT dvojodbočka DN 100/50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	8,44	8,440
110	28600221100	HT dvojodbočka DN 100/100/67 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	10,06	10,060
111	2860022160	HT rohová odbočka DN 100/100/67 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	10,02	10,020
112	2860022360	HT redukcia DN 70/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,73	1,460
113	2860022490	HT redukcia krátka DN 100/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	1,04	2,080
114	2860022500	HT redukcia krátka DN 100/70 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	1,24	3,720
116	2860022630	HT čistiaci kus DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	3,62	3,620
117	7211723721	HT zátko DN 50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	0,31	0,310
118	28600226901	HT zátko DN 70 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	0,23	0,230
119	28600229301	HT vetracia hlavica DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	18,01	18,010
101	2860021640	HT odbočka DN 70/50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	1,93	5,790
103	2860022010	HT odbočka DN 70/70/67 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	5,88	5,880
104	28600217101	HT odbočka DN 100/50/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	9,66	9,660
105	2860021720	HT odbočka DN 100/50/67 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	8,74	8,740
106	286002173011	HT odbočka DN 70/50/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	9,36	18,720

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5,12	0,000
	1,58	0,000
	5,64	0,000
	2,05	0,000
	10,19	0,000
	11,87	0,000
	8,44	0,000
	10,06	0,000
	10,02	0,000
	0,73	0,000
	1,04	0,000
	1,24	0,000
	3,62	0,000
	0,31	0,000
	0,23	0,000
	18,01	0,000
	1,93	0,000
	5,88	0,000
	9,66	0,000
	8,74	0,000
	9,36	0,000

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5,12	0,000
	1,58	0,000
	5,64	0,000
	2,05	0,000
	10,19	0,000
	11,87	0,000
	8,44	0,000
	10,06	0,000
	10,02	0,000
	0,73	0,000
	1,04	0,000
	1,24	0,000
	3,62	0,000
	0,31	0,000
	0,23	0,000
	18,01	0,000
	1,93	0,000
	5,88	0,000
	9,66	0,000
	8,74	0,000
	9,36	0,000

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
92	2860022870	HT gumová manžeta 50/32-40 PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	5,000	0,60	3,000
93	2860021320	HT koleno DN 70/87 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,93	1,860
94	2860021330	HT koleno DN 100/15 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	2,000	0,27	0,540
95	28600213501	HT koleno DN 100/45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	1,49	4,470
147	7252194011	Montáž plastovej výlevky	súb	1,000	28,43	28,430
125	6424310228	Geberit Duofix - DUOFIX na závesné WC	ks	2,000	210,92	421,840
148	64243102281	Plastová výlevka	ks	1,000	46,65	46,650
126	6424310174	Sedadlo WC s antibakteriálnou úpravou	ks	2,000	25,55	51,100
127	6424310179	Misa WC keramická	ks	2,000	81,02	162,040
130	8594045936209	Tlačítko chróm - lesk	ks	2,000	44,76	89,520
133	5906976295493	umývadlo 55 cm pravouhlé	ks	6,000	68,13	408,780
140	55147025000	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	6,000	11,34	68,040
60	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	2,000	5,53	11,060
62	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	2,78	16,680
63	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	66,620	0,31	20,652

Celkom

2 951,670

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,60	0,000
	0,93	0,000
	0,27	0,000
	1,49	0,000
	28,43	0,000
	210,92	0,000
	46,65	0,000
	25,55	0,000
	81,02	0,000
	44,76	0,000
	68,13	0,000
	11,34	0,000
	5,53	0,000
	2,78	0,000
	0,31	0,000

0,000

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	0,60	0,000
	0,93	0,000
	0,27	0,000
	1,49	0,000
	28,43	0,000
	210,92	0,000
	46,65	0,000
	25,55	0,000
	81,02	0,000
	44,76	0,000
	68,13	0,000
	11,34	0,000
	5,53	0,000
	2,78	0,000
	0,31	0,000

0,000

## ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objekt: SO 24947 - Vnútny vodovod

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

### ZoD

### ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

#### Naviac práce

#### Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 5 082,379**

**0,000 0,000**

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 518,010**

**0,000 0,000**

1	722190411	Sekacie, búracie a prípravné práce	sub	1,0000	130,81	130,810
2	722190413	Presun hmôt pri ZT, UK	sub	1,0000	33,21	33,210
3	722190414	Napustenie, preplachnutie a odvzdušnenie systému	sub	1,0000	57,82	57,820
4	7221904162	Tlakova skuska systému ZT	sub	1,0000	56,32	56,320
5	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 5/4	ks	2,0000	9,63	19,260
6	4848906450	GIACOMINI Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	2,0000	20,96	41,920
7	4848907031	GIACOMINI rúrka PErt-Al-Pert 0,2 mm Al, 16x2 D+M	m	40,0000	2,58	103,200
8	4848907061	GIACOMINI rúrka PErt-Al-Pert 0,4 mm Al, 20x2 D+M	m	30,0000	4,62	138,600
9	4848907071	GIACOMINI rúrka PErt-Al-Pert 0,5 mm Al, 26x3 D+M	m	27,0000	6,77	182,790
10	4848900080	GIACOMINI Spojka, presovanie, 16/12	ks	6,0000	3,86	23,160
11	4848900110	GIACOMINI Spojka, presovanie, 20/16	ks	6,0000	4,29	25,740
12	4848900120	GIACOMINI Spojka, presovanie, 26/20	ks	4,0000	7,30	29,200
13	4848900450	GIACOMINI RP150 T-kus, presovanie, 16/12	ks	4,0000	7,42	29,680
14	4848900530	GIACOMINI T-kus redukovaný, presovanie, 20/16/16	ks	2,0000	7,97	15,940
15	4848900540	GIACOMINI T-kus redukovaný, presovanie, 20/16/20	ks	4,0000	8,74	34,960
16	4848900520	GIACOMINI T-kus redukovaný, presovanie, 16/20/16	ks	2,0000	8,20	16,400
17	4848900550	GIACOMINI T-kus redukovaný, presovanie, 20/20/16	ks	2,0000	8,84	17,680
18	4848900560	GIACOMINI T-kus redukovaný, presovanie, 20/26/20	ks	2,0000	10,50	21,000
19	4848900260	GIACOMINI Kolená, presovanie, 16/11,6	ks	20,0000	4,34	86,800
20	4848900280	GIACOMINI Kolená, presovanie, 20/16	ks	14,0000	4,85	67,900
21	4848900290	GIACOMINI Kolená, presovanie, 26/20	ks	10,0000	8,31	83,100
22	48448481212	GIACOMINI Nástenka, presovanie RM139 1/2"x16	ks	17,0000	4,74	80,580
23	4848900192	GIACOMINI Prechod s vonkajším závitom, presovanie, 1"x26/3	ks	4,0000	9,72	38,880
24	48489004401	Montáž nástenky	ks	17,0000	2,88	48,960
25	48489004402	GIACOMINI Lišta pod nástenky	ks	10,0000	1,93	19,300
26	48489004403	Zátka 1/2" PP	ks	17,0000	0,64	10,880

		130,81	0,000
		33,21	0,000
		57,82	0,000
		56,32	0,000
		9,63	0,000
		20,96	0,000
		2,58	0,000
		4,62	0,000
		6,77	0,000
		3,86	0,000
		4,29	0,000
		7,30	0,000
		7,42	0,000
		7,97	0,000
		8,74	0,000
		8,20	0,000
		8,84	0,000
		10,50	0,000
		4,34	0,000
		4,85	0,000
		8,31	0,000
		4,74	0,000
		9,72	0,000
		2,88	0,000
		1,93	0,000
		0,64	0,000

		130,81	0,000
		33,21	0,000
		57,82	0,000
		56,32	0,000
		9,63	0,000
		20,96	0,000
		2,58	0,000
		4,62	0,000
		6,77	0,000
		3,86	0,000
		4,29	0,000
		7,30	0,000
		7,42	0,000
		7,97	0,000
		8,74	0,000
		8,20	0,000
		8,84	0,000
		10,50	0,000
		4,34	0,000
		4,85	0,000
		8,31	0,000
		4,74	0,000
		9,72	0,000
		2,88	0,000
		1,93	0,000
		0,64	0,000



## ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	48489077601	Presovanie spojov	ks	206,0000	2,23	459,380
28	48489041304	Čerpadlo Grundfos 15 - 14 BA - PM Autoadapt	ks	1,0000	335,84	335,840
29	48489041305	Montáž čerpadla	b	1,0000	17,28	17,280
30	2837741528	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 18/13-DG (136) ARC-0030 Armacell AZ FLEX	m	40,0000	1,52	60,800
31	2837741548	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 22/9-DG-A (162) ARC-0077 Armacell AZ FLEX	m	30,0000	0,89	26,700
32	2837741560	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 28/9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	27,0000	1,12	30,240
33	48489070822	Tlakova skúška potrubia z plastu	ks	97,0000	0,31	30,070
34	48489070824	Montáž potrubia z plastu	ks	97,0000	1,07	103,790
35	4848908161	Kotviaci a tesniaci materiál	b	1,0000	109,15	109,150
36	48489080682	Filter BIG s vložkou 1"	ks	1,0000	51,99	51,990
37	4848751542	Vodomerná zostava, šrúbenie, kohúty. sp. klapka DN 32	ks	1,0000	137,56	137,560
38	484894129	Montáž vodomernej zostavy	b	1,0000	52,22	52,220
39	4845652312	Vodomer	b	1,0000	89,23	89,230
40	484841221	Ostatný materiál potrebný na dopojenie (šrúbenia, redukcie, guľ. ventily,...)	su b	1,0000	282,17	282,170
41	48489070504	Potrubie z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	18,0000	12,27	220,860
42	48489070514	UO koleno D28	ks	10,0000	3,73	37,300
43	48489070521	UO spojka/redukcia do D28	ks	6,0000	2,32	13,920
44	48489070534	UO T-kus D 28	ks	2,0000	7,81	15,620
45	484890705418	UO prechod 28x1"	ks	6,0000	6,59	39,540
46	2837741553	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	18,0000	1,81	32,580
47	28384541232	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele	m	18,0000	1,93	34,740
48	28349812112	Hydrant DN25 s tvarovo stálou hadicou, 30 m	ks	2,0000	355,85	711,700
49	28348651233	Montáž hydrantu	b	2,0000	70,96	141,920
56	4848908066	Filter 1/2" mosadz	ks	1,0000	4,43	4,430
57	4848908083	Guľový ventil, mosadz, 1"	ks	1,0000	15,00	15,000
58	4844984121	Ventil doplnovací automatický Honeywell 1/2"	ks	1,0000	49,89	49,890

## 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

564,369

50	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	7,0000	2,29	16,030
51	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	9,0000	5,69	51,210
52	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej alebo klasickej	ks	7,0000	9,00	63,000
53	998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,1250	0,31	3,139

## ZL č.1

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,23	0,000
	335,84	0,000
	17,28	0,000
	1,52	0,000
	0,89	0,000
	1,12	0,000
	0,31	0,000
	1,07	0,000
	109,15	0,000
	51,99	0,000
	137,56	0,000
	52,22	0,000
	89,23	0,000
	282,17	0,000
	12,27	0,000
	3,73	0,000
	2,32	0,000
	7,81	0,000
	6,59	0,000
	1,81	0,000
	1,93	0,000
	355,85	0,000
	70,96	0,000
	4,43	0,000
	15,00	0,000
	49,89	0,000

0,000

	2,29	0,000
	5,69	0,000
	9,00	0,000
	0,31	0,000

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	2,23	0,000
	335,84	0,000
	17,28	0,000
	1,52	0,000
	0,89	0,000
	1,12	0,000
	0,31	0,000
	1,07	0,000
	109,15	0,000
	51,99	0,000
	137,56	0,000
	52,22	0,000
	89,23	0,000
	282,17	0,000
	12,27	0,000
	3,73	0,000
	2,32	0,000
	7,81	0,000
	6,59	0,000
	1,81	0,000
	1,93	0,000
	355,85	0,000
	70,96	0,000
	4,43	0,000
	15,00	0,000
	49,89	0,000

0,000

	2,29	0,000
	5,69	0,000
	9,00	0,000
	0,31	0,000

**ZoD****ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	5517545550	Batéria stojanková umývadlová	ks	7,0000	51,20	358,400
55	498456151	Montáž batérie	ks	7,0000	10,37	72,590

**Celkom****5 082,379****Naviac práce****Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	51,20	0,000
	10,37	0,000

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	51,20	0,000
	10,37	0,000

**0,000****0,000**

## ROZPOČET

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

**Objekt:** SO 24948 - Plynifikácia

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

ZoD							ZL č.1					
							Naviac práce			Menej práce		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV Práce a dodávky PSV 2 779,161</b>							<b>0,000</b>			<b>0,000</b>		
<b>723 Zdravotechnika - plynovod 793,939</b>							<b>0,000</b>			<b>0,000</b>		
1	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,0000	0,93	1,860		0,93	0,000		0,93	0,000
2	230230211	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom	súb	1,0000	13,52	13,520		13,52	0,000		13,52	0,000
3	722131933.S	Oprava potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,0000	12,25	12,250		12,25	0,000		12,25	0,000
4	723150303	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 25/2, 6	m	0,2000	8,25	1,650		8,25	0,000		8,25	0,000
5	723150304.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 31, 8/2,6	m	20,0000	10,53	210,600		10,53	0,000		10,53	0,000
6	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,0000	12,35	12,350		12,35	0,000		12,35	0,000
7	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,0000	47,36	47,360		47,36	0,000		47,36	0,000
8	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,0000	13,24	13,240		13,24	0,000		13,24	0,000
9	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb	1,0000	52,64	52,640		52,64	0,000		52,64	0,000
10	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	1,0000	6,19	6,190		6,19	0,000		6,19	0,000
11	723190918	Oprava plynovodného potrubia navarenie tvarovky na potrubie	ks	13,0000	6,65	86,450		6,65	0,000		6,65	0,000
12	316170005900.S	<i>Koleno varné DN 25, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele</i>	ks	12,0000	0,63	7,560		0,63	0,000		0,63	0,000
13	316170009100.S	<i>Redukcia varná DN 25/20, d 33,7/26,9 mm, hr. steny 2,6/2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele</i>	ks	1,0000	1,40	1,400		1,40	0,000		1,40	0,000
14	723232123	Montáž skrinky na plynomer	súb	1,0000	16,58	16,580		16,58	0,000		16,58	0,000
15	5419012160	<i>Skrinka W 500 Basic U na plynomer</i>	ks	1,0000	209,57	209,570		209,57	0,000		209,57	0,000
16	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,0000	2,78	2,780		2,78	0,000		2,78	0,000

## ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	5518000003	Guľový uzáver plyn Futurgas, 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 80010034 IVAR	ks	1,0000	8,38	8,380
18	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,0000	4,06	4,060
19	551340003500	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	1,0000	14,86	14,860
20	722250152	Montáž požiarného prestupu	ks	3,0000	6,33	18,990
21	449410003000	Flexibilná protipožiarna pena HILTI CFS-F FX, objem 325 ml	ks	1,0000	41,29	41,290
22	286710007400	Potrúbná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	11,0000	0,36	3,960
23	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,9990	0,80	6,399

**731 Ústredné kúrenie, kotolne****1 925,302**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	731249121	Montáž komínového celku	súb	1,0000	45,05	45,050
25	5538100001	Systém odvodu spalín, vertikálna konc. sada 100/60	ks	1,0000	147,18	147,180
26	5538100002	Koleno koncentrické PPS/ALU O100/60 45°	ks	2,0000	27,72	55,440
27	5538100004	Priame koncentrické spalínové potrubie PPS/ALU O100/60 500mm	ks	2,0000	21,72	43,440
28	5538100005	Priame koncentrické spalínové potrubie PPS/ALU O100/60 1000mm	ks	1,0000	32,43	32,430
29	369110000100	Prechod strechou	ks	1,0000	61,28	61,280
30	4849111340	Sada odtokového lievika. Skladá sa z odtokového lievika so sífonom, ružicou a upevnením hadice.	ks	1,0000	27,31	27,310
31	3899006620	Vonkajšia sonda	ks	1,0000	26,07	26,070
32	3899006510	KOMUNIKAČNÝ REGULÁTOR CRONO 7 Wireless	ks	1,0000	168,69	168,690
33	731249124.S	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom od 23 do 35 kW	súb	1,0000	136,94	136,940
34	4847161737	Kotol plynový kondenzačný Immergas Victrix Tera 28	ks	1,0000	849,60	849,600
35	731261035	Dodávka a montáž elektroinštalácie	súb	1,0000	270,09	270,090
36	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	20,3900	3,03	61,782

**783 Dokončovacie práce - nátery****59,920**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	2017DZU	Búracie, sekacie práce, vŕtanie	kpl	3,0000	8,19	24,570
38	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	20,2000	1,75	35,350

**95-M Revízie****366,020**

## ZL č.1

## Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	8,38	0,000
	4,06	0,000
	14,86	0,000
	6,33	0,000
	41,29	0,000
	0,36	0,000
	0,80	0,000

## Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	8,38	0,000
	4,06	0,000
	14,86	0,000
	6,33	0,000
	41,29	0,000
	0,36	0,000
	0,80	0,000

**0,000****0,000**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	45,05	0,000
	147,18	0,000
	27,72	0,000
	21,72	0,000
	32,43	0,000
	61,28	0,000
	27,31	0,000
	26,07	0,000
	168,69	0,000
	136,94	0,000
	849,60	0,000
	270,09	0,000
	3,03	0,000

**0,000****0,000**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	8,19	0,000
	1,75	0,000

**0,000****0,000**

**ZoD**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	001000034	Inžinierska činnosť - vypracovanie revíznej dokumentácie	eur	1,0000	185,65	185,650
40	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	20,2000	0,85	17,170
41	892352121	Posúdenie konštr. dokumentácie Oprávnenou právnickou osobou	úsek	1,0000	124,74	124,740
42	950506039	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu	úsek	1,0000	7,93	7,930
43	950506320	Tlaková skúška plynovodu, vykonanie tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového	úsek	1,0000	30,53	30,530

**Celkom****3 145,181****ZL č.1****Naviac práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	185,65	0,00
	0,85	0,00
	124,74	0,00
	7,93	0,00
	30,53	0,00

**0,000****Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	185,65	0,00
	0,85	0,00
	124,74	0,00
	7,93	0,00
	30,53	0,00

**0,000**

## ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objekt: SO 24949 - Ústredné vykurovanie-radiátory

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

ZoD							ZL č.1								
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce			Menej práce					
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
<b>MATERIAL</b>							<b>336,42</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
1	484665100	Guľový kohút MK 3/4" na expanznú nádobu	kus	1,0000	37,76	37,76		37,76	0,00		37,76	0,00		37,76	0,00
2	484671200	Nádoba-expanzná nádoba Reflex typ N tlak 3 bary s membránou 18 l	kus	1,0000	55,46	55,46		55,46	0,00		55,46	0,00		55,46	0,00
3	484K05010	Total filter TF1 1" mm - odstredivo-magnetický filter (ochrana kotla) + chémia F1	kus	1,0000	168,50	168,50		168,50	0,00		168,50	0,00		168,50	0,00
4	Z-U320	Konzola stenová a skrutky na ukotvenie	kus	18,0000	4,15	74,70		4,15	0,00		4,15	0,00		4,15	0,00
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							<b>4 832,15</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
<b>71 IZOLÁCIE</b>							<b>283,92</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>283,92</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
5	713411111	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi alebo rohož. prípev. oceľovým drôtom	m	169,0000	1,68	283,92		1,68	0,00		1,68	0,00		1,68	0,00
<b>72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>							<b>745,48</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
<b>722 Vnútny vodovod</b>							<b>745,48</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
6	722173900	Pressovanie spojov pert/al/pert potrubia	kus	30,0000	2,11	63,30		2,11	0,00		2,11	0,00		2,11	0,00
7	722173911	Montáž potrubia plast-hlinikového pert/al/pert 16x2,0	m	161,0000	1,73	278,53		1,73	0,00		1,73	0,00		1,73	0,00
8	4848908137	Prichytky potrubia	b	1,0000	159,30	159,30		159,30	0,00		159,30	0,00		159,30	0,00
9	4848908161	Spojovací materiál, drobné príslušenstvo	b	1,0000	141,60	141,60		141,60	0,00		141,60	0,00		141,60	0,00
10	722173913	Montáž potrubia plasthlinikového potrubia pert/al/pert 26x3,0 exp.potrubie	m	3,0000	9,19	27,57		9,19	0,00		9,19	0,00		9,19	0,00
11	722173914	Montáž potrubia plasthlinikového pert/al/pert 32x3,0	m	6,0000	12,53	75,18		12,53	0,00		12,53	0,00		12,53	0,00
<b>73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>							<b>694,60</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
<b>731 Kotolne</b>							<b>694,60</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
12	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	5,6240	5,43	30,54		5,43	0,00		5,43	0,00		5,43	0,00
13	1221603	Ventil guľový mosadz s upchávkou 1" Herz	kus	5,0000	14,58	72,90		14,58	0,00		14,58	0,00		14,58	0,00
14	2861G0002	Rúrka plasthliniková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 16x2 - 3C16020, kotúč	m	161,0000	1,69	272,09		1,69	0,00		1,69	0,00		1,69	0,00
15	2861G0005	Rúrka plasthliniková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 26x3 - 3C26030, kotúč	m	3,0000	4,24	12,72		4,24	0,00		4,24	0,00		4,24	0,00
16	2861G0006	Rúrka plasthliniková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 32x3 - 3C32030, kotúč	m	8,0000	6,10	48,80		6,10	0,00		6,10	0,00		6,10	0,00
17	2863F7576	Koleno 90st.26x3 - P712600	kus	3,0000	8,99	26,97		8,99	0,00		8,99	0,00		8,99	0,00
18	2863F7577	Koleno 90st.32x3 - P713200	kus	8,0000	12,39	99,12		12,39	0,00		12,39	0,00		12,39	0,00
19	4222L0541	Ventil guľový s vypušťacím ventilom 1/2"	kus	2,0000	8,57	17,14		8,57	0,00		8,57	0,00		8,57	0,00

**ZoD**

**ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	48489080884	Automatický odzdušňovací ventil flexvent so spätnou klapkou 1/2"	kus	2,0000	12,04	24,08
21	484890817	Objímky, konzoly, nosný systém potrubia	b	1,0000	90,24	90,24

Naviac práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	12,04	0,00
	90,24	0,00

Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	12,04	0,00
	90,24	0,00

**733 Rozvod potrubia 127,28**

22	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	172,0000	0,74	127,28
----	-----------	--------------------------------------------	---	----------	------	--------

**0,00**

	0,74	0,00
--	------	------

**0,00**

	0,74	0,00
--	------	------

**734 Armatúry 2 054,58**

23	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2 prípojka k vykurovacím telesám	kus	9,0000	18,88	169,92
24	734209105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	kus	5,0000	1,52	7,60
25	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	4,0000	3,85	15,40
26	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	5,0000	5,20	26,00
27	1609803	Prechodka na plastovú rúru 3/4 Herz	ks	36,0000	3,15	113,40
28	4849D01997	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x1000 - 1136102013	kus	1,0000	112,28	112,28
29	4849D019970	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VKL 600x1000	kus	1,0000	112,28	112,28
30	4849D02899	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1200 - 2236122013	kus	5,0000	174,01	870,05
31	4849D028990	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VKL 600x1200	kus	1,0000	174,01	174,01
32	4849D02905	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1800 - 2236182013	kus	1,0000	232,78	232,78
33	5512D3453	Diel pripájaci HERZ-3000, rohový Rp 1/2 x G 3/4 - 1346612	kus	9,0000	22,43	201,87
34	734221682-1	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej M 30x1,5	kus	9,0000	2,11	18,99

**0,00**

	18,88	0,00
	1,52	0,00
	3,85	0,00
	5,20	0,00
	3,15	0,00
	112,28	0,00
	112,28	0,00
	174,01	0,00
	174,01	0,00
	232,78	0,00
	22,43	0,00
	2,11	0,00

**0,00**

	18,88	0,00
	1,52	0,00
	3,85	0,00
	5,20	0,00
	3,15	0,00
	112,28	0,00
	112,28	0,00
	174,01	0,00
	174,01	0,00
	232,78	0,00
	22,43	0,00
	2,11	0,00

**735 Vykurovacie telesá 589,87**

35	735152543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-200 mm	kus	9,0000	35,40	318,60
36	735191905-1	Odzdušnenie a napustenie potrubia ÚK	súb	1,0000	33,70	33,70
37	998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	4,8770	2,95	14,39
38	2863F6815	T-kus, str. vetva reduk. 32x3 - 26x3 - 32x3 - P723207	kus	1,0000	16,08	16,08
39	2863F7208	Prechod vo.z. 26x3 - R 3/4 - P702612	kus	1,0000	7,53	7,53
40	2863F7210	Prechod vo.z. 32x3 - R 1 - P703213	kus	4,0000	10,63	42,52
41	4054C0411	Poistka proti odcudzeniu - 1955298	kus	9,0000	2,64	23,76
42	5512D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"- 1920038	kus	9,0000	14,81	133,29

**0,00**

	35,40	0,00
	33,70	0,00
	2,95	0,00
	16,08	0,00
	7,53	0,00
	10,63	0,00
	2,64	0,00
	14,81	0,00

**0,00**

	35,40	0,00
	33,70	0,00
	2,95	0,00
	16,08	0,00
	7,53	0,00
	10,63	0,00
	2,64	0,00
	14,81	0,00

**PRÁCE A DODÁVKY M 328,94**

**M48 Periodické prevádzkové revízie 64,90**

43	48478879120	Montáž kotlovej zostavy pre rozvod úk	kus	1,0000	64,90	64,90
----	-------------	---------------------------------------	-----	--------	-------	-------

**0,00**

	64,90	0,00
--	-------	------

**0,00**

	64,90	0,00
--	-------	------

**ZoD**

**ZL č.1**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Naviac práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

**Menej práce**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-----------------	-----------------	-------------

**272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 264,04**

44	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,0000	203,27	203,27
45	HZS0001142	Kotviaci a tesniaci materiál	b	1,0000	60,77	60,77

**0,00**

	203,27	0,00
	60,77	0,00

**0,00**

	203,27	0,00
	60,77	0,00

**OSTATNÉ 1 313,90**

46	722233007	Montáž zariadení závitových do potrubia do priemeru DN32	kus	10,0000	12,74	127,40
47	723164TZB	Montáž rozdeľovača zberača DN25 pre radiátory	ks	1,0000	37,76	37,76
48	723178TZB	Montáž skrinky rozdeľovača	ks	1,0000	18,44	18,44
49	725542TZB	Montáž filtra TF1 1"	kus	1,0000	22,30	22,30
50	1879	Izolácie TUBOLIT trubice 35/13-DG Armacell	m	6,0000	1,35	8,10
51	7611000	Držiak expanznej nádoby	kus	1,0000	18,05	18,05
52	TLDG.018.13	Izolácie TUBOLIT trubice 18/13-DG Armacell	m	161,0000	0,83	133,63
53	7323221251	Montáž nádoby expanznej do objemu 35 l	kus	1,0000	21,83	21,83
54	2724A9210	Páska samolepiaca PVC šír.x dĺž. - 50 mm x 20 m - IPPVC 10 049	kus	3,0000	4,70	14,10
55	2863G5333	Skrinka rozdeľovača kovová, 110 - 160mm R502Y003	kus	1,0000	136,12	136,12
56	484K04502	Regulátor modulačný CAR V2 s ekvitermickou reguláciou	kus	1,0000	171,48	171,48
57	484K04601	Sonda vonkajšia pre kotly do výkonu 35 kW	kus	1,0000	34,29	34,29
58	62236	Chémia F1 filter fluid	kus	1,0000	36,46	36,46
59	2863V0407	Uponor chránička 35/29 - červená pre d25 x 2,5 - 50m kotúč s montážou	m	12,0000	2,04	24,48
60	2863V0410	Uponor chránička 35/29 - modrá pre d25 x 2,5 - 50m kotúč s montážou	m	12,0000	2,04	24,48
61	57551	F5 čistiaca chémia	balenie	1,0000	31,15	31,15
62	ZCP_A	A - Stavebné a montážne práce bez sekania podlahy	súb	1,0000	296,89	296,89
63	ZCP_D	Práca technika pri zapojení regulácie	súb	1,0000	100,30	100,30

**0,00**

	12,74	0,00
	37,76	0,00
	18,44	0,00
	22,30	0,00
	1,35	0,00
	18,05	0,00
	0,83	0,00
	21,83	0,00
	4,70	0,00
	136,12	0,00
	171,48	0,00
	34,29	0,00
	36,46	0,00
	2,04	0,00
	2,04	0,00
	31,15	0,00
	296,89	0,00
	100,30	0,00

**0,00**

	12,74	0,00
	37,76	0,00
	18,44	0,00
	22,30	0,00
	1,35	0,00
	18,05	0,00
	0,83	0,00
	21,83	0,00
	4,70	0,00
	136,12	0,00
	171,48	0,00
	34,29	0,00
	36,46	0,00
	2,04	0,00
	2,04	0,00
	31,15	0,00
	296,89	0,00
	100,30	0,00

**OST hodinové zúčtovacie sadzby 56,64**

64	HZS0001141	Vykurovací skúška	súb	1,0000	56,64	56,64
----	------------	-------------------	-----	--------	-------	-------

**0,00**

	56,64	0,00
--	-------	------

**0,00**

	56,64	0,00
--	-------	------

**Celkom 6 474,99**

**0,00**

**0,00**



## ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objekt: SO 24950 - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

### ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M	210040701	DRÁŽKA PRE TRUBKU A KÁB.D 29mm	M	555,0000	9,00	4 995,00
M	MSP	DR. MURARSKE A SEKACIE PRACE	HO D	16,0000	20,00	320,00
M	974041120	PRIERAZ BET.STROPOM A MURIVOM	KS	10,0000	20,00	200,00
M	NP	Nepredvídané práce	KS	1,0000	1 650,00	1 650,00
T	73100001	PREPAZKA PROTIPOZIARNA	KS	10,0000	25,00	250,00
M	211020007	PROTIPOŽIARNA PREPÁŽKA TYPU PT	KS	10,0000	40,00	400,00
T	41000076	SVIETIDLO 4x18W, UGR=90; Ra=90; IP20	KS	10,0000	100,00	1 000,00
T	41000076	SVIETIDLO 4x18W, UGR=22; Ra=80; IP20	KS	4,0000	79,00	316,00
T	41000076	SVIETIDLO 1000lux	KS	1,0000	400,00	400,00
M	210000000	MONTÁŽ SVIETIDLA NAD KRESLO	KS	1,0000	15,00	15,00
T	41000076	SVIETIDLO LED svietidlo 12W, IP20, 880lm, 4000K	KS	12,0000	20,00	240,00
T	41000076	SVIETIDLO LED svietidlo 18W, IP20	KS	1,0000	15,00	15,00
T	41000076	SVIETIDLO Nůdzové svietidlo 8W; 1hod.	KS	5,0000	35,00	175,00
T	41000076	SVIETIDLO so senzorom pohybu	KS	2,0000	25,50	51,00
M	210000000	MONTÁŽ SVIETIDLA	KS	34,0000	15,00	510,00
T	75000106	VENTILATOR	KS	2,0000	22,50	45,00
M	210290751	MONT.VENTILÁTOROV - DO 1.5 KW	KS	2,0000	15,00	30,00
M	210290811	PRIPOJ.MOTORIC.SPOTREBI.DO 5KW	KS	2,0000	15,00	30,00
T	33011591	LE-752101 č.1 VALENA LIFE	KS	6,0000	5,10	30,60
M	210110041	SPÍN.ZÁPUST.VR.ZAP.1-PÓLOVÝ -	KS	6,0000	4,50	27,00
T	33011589	LE-752105 č.5 VALENA LIFE	KS	3,0000	6,50	19,50
M	210110042	SPÍN.ZÁPUST.VR.ZAP.2-PÓLOVÝ -	KS	3,0000	5,10	15,30
T	33011592	LE-753180 JEDNOZAS.VALENA LIFE	KS	29,0000	4,10	118,90
M	210111011	ZÁS.POLOZAP./ZAPUSTENÉ 10/16A	KS	29,0000	4,60	133,40
T	33011587	LE-754001 1-RAMCEK VALENA LIFE	KS	38,0000	1,00	38,00
T	33201256	ZASUVKA 2495-0-0059 PRE VYROVNaNIE POTENCIALU	KS	4,0000	22,45	89,80
M	210114025	ZÁSUVKA PRE VYROVNaNIE POTENCIALU	KS	4,0000	4,60	18,40
T	32000146	KRABICA KU 68-1902 (6400-211)	KS	38,0000	0,71	26,98
M	220260001	KRABICA KO 68 POD OMIETKU	KS	38,0000	3,30	125,40
T	85000136	SADRA STAVEBNA	KG	20,0000	1,00	20,00
T	36000283	OBO-5015073 PRIPOJNICA 1809	KS	1,0000	11,30	11,30
M	357000124	EQUIPOTENCIALNA SVORKOVNICA 180	KS	1,0000	15,00	15,00
T	13020030	CYA 16 ŽŽ (H 07 V-K)	M	50,0000	2,15	107,50

### ZL č.1

#### Naviac práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	9,00	0,00
	20,00	0,00
	20,00	0,00
	1 650,00	0,00
	25,00	0,00
	40,00	0,00
	100,00	0,00
	79,00	0,00
	400,00	0,00
	15,00	0,00
	20,00	0,00
	15,00	0,00
	35,00	0,00
	25,50	0,00
	15,00	0,00
	22,50	0,00
	15,00	0,00
	15,00	0,00
	5,10	0,00
	4,50	0,00
	6,50	0,00
	5,10	0,00
	4,10	0,00
	4,60	0,00
	1,00	0,00
	22,45	0,00
	4,60	0,00
	0,71	0,00
	3,30	0,00
	1,00	0,00
	11,30	0,00
	15,00	0,00
	2,15	0,00

#### Menej práce

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	9,00	0,00
	20,00	0,00
	20,00	0,00
	1 650,00	0,00
	25,00	0,00
	40,00	0,00
	100,00	0,00
	79,00	0,00
	400,00	0,00
	15,00	0,00
	20,00	0,00
	15,00	0,00
	35,00	0,00
	25,50	0,00
	15,00	0,00
	22,50	0,00
	15,00	0,00
	15,00	0,00
	5,10	0,00
	4,50	0,00
	6,50	0,00
	5,10	0,00
	4,10	0,00
	4,60	0,00
	1,00	0,00
	22,45	0,00
	4,60	0,00
	0,71	0,00
	3,30	0,00
	1,00	0,00
	11,30	0,00
	15,00	0,00
	2,15	0,00

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M	210800648	CYA 16 MM2 ČIERNY (PU)	M	50,0000	1,00	50,00
T	13020048	CYA 4 ŽZ (H 07 V-K)	M	250,0000	0,56	140,00
M	210220452	OCHRAN.POSPOJ. V PRÁČOV.APOD.	M	250,0000	0,70	175,00
T	12200013	N2XH-J 5X6	M	50,0000	5,97	298,50
M	210810057	KABEL CU 5X4 MM2 750V (PU)	M	50,0000	2,10	105,00
T	12010022	CYKY-J 3X1,5 (3CX1,5)	M	285,0000	0,65	185,25
M	210810045	KABEL CU 3X1.5 MM2 750V (PU)	M	285,0000	1,00	285,00
T	12010023	CYKY-J 3X2,5 (3CX2,5)	M	220,0000	1,05	231,00
M	210810046	KABEL CU 3X2.5 MM2 750V (PU)	M	220,0000	1,30	286,00
M	210100002	UKONČ.VOD.V ROZV.DO 6MM2	KS	81,0000	0,90	72,90
T	55000814	DOZBROJENIE ROZVADZAČA HRE	KS	1,0000	35,00	35,00
M	DR	DOZBROJENIE ROZVADZACA	KS	1,0000	30,00	30,00
T	35700494	ROZVADZAC	KS	1,0000	1 500,00	1 500,00
M	210190121	MONT. ROZVÁDZAČA DO 50KG	KS	1,0000	75,00	75,00
S	210280015	VYPINANIE ELEKTRICKEJ SIETE	KO M	1,0000	300,00	300,00
S	210310010	REVÍZIA	HO D	24,0000	30,00	720,00
S	US	URADNA SKUSKA	HO D	20,0000	30,00	600,00
S	210320006	PROJEKT SKUTKOVEHO VYHOTOVENIA	HO D	24,0000	30,00	720,00
M	PPV	PPV	%	5,0000	95,63	478,15
T	PM	Podružný materiál	%	3,5000	53,44	187,04
M	DOPAPR	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	3,6000	53,44	192,38

Celkom

18 105,30

Naviac práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	1,00	0,00
	0,56	0,00
	0,70	0,00
	5,97	0,00
	2,10	0,00
	0,65	0,00
	1,00	0,00
	1,05	0,00
	1,30	0,00
	0,90	0,00
	35,00	0,00
	30,00	0,00
	1 500,00	0,00
	75,00	0,00
	300,00	0,00
	30,00	0,00
	30,00	0,00
	30,00	0,00
	95,63	0,00
	53,44	0,00
	53,44	0,00

0,00

Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	1,00	0,00
	0,56	0,00
	0,70	0,00
	5,97	0,00
	2,10	0,00
	0,65	0,00
	1,00	0,00
	1,05	0,00
	1,30	0,00
	0,90	0,00
	35,00	0,00
	30,00	0,00
	1 500,00	0,00
	75,00	0,00
	300,00	0,00
	30,00	0,00
	30,00	0,00
	30,00	0,00
	95,63	0,00
	53,44	0,00
	53,44	0,00

0,00

## ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Rudňany

Objekt: SO 24951 - Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ: Obec Rudňany

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

### ZoD

### ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Naviac práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

#### Bleskozvod a uzemnenie

**3 720,86**

**0,00**

**0,00**

35 010 028	T	HR-PASOVINA 30x4, FeZn	KG	100,0000	3,23	323,00
210 220 021	M	UZEM. V ZEMI FEZN DO 120 MM2 V	M	100,0000	3,06	306,00
35 010 015	T	HR-GULATINA FEZN 10 1KG=1,6M	KG	25,0000	3,06	76,50
210 220 002	M	UZEM.NA POVRCHU FEZN Ý 10 MM B	M	40,0000	3,75	150,00
35 010 069	T	HR-SVORKA SR 02 /SKR.8/	KS	8,0000	0,93	7,44
210 220 302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	8,0000	2,65	21,20
35 010 070	T	HR-SVORKA SR 03	KS	16,0000	1,29	20,64
210 220 302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	16,0000	2,65	42,40
35 010 088	T	HR-SVORKA SZ	KS	6,0000	1,55	9,30
210 220 301	M	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	6,0000	2,65	15,90
35 010 065	T	HR-SVORKA SO	KS	4,0000	1,50	6,00
210 220 302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	4,0000	2,65	10,60
35 010 072	T	HR-SVORKA SS	KS	9,0000	0,52	4,68
210 220 301	M	SVORKY HROMOZVODOVÉ DO 2 SKRUT	KS	9,0000	7,50	67,50
35 010 008	T	HR-DRZIAK DOU KL.	KS	12,0000	1,05	12,60
35 010 024	T	HR-OCHRANNY UHOLNIK OU 1,7M	KS	6,0000	6,65	39,90
210 220 372	M	OCHRANNÝ UHOLNÍK ALEBO RÚRKA S	KS	6,0000	9,10	54,60
35 010 093	T	HR-ZEMNA TYC ZT 2M	KS	3,0000	19,63	58,89
210 220 361	M	TYČOVÝ ZEMNÍČ VR.ZARAZENIA DO	KS	3,0000	18,40	55,20
35 010 063	T	HR-SVORKA SJ 02	KS	6,0000	1,48	8,88
210 220 302	M	SVORKY HROMOZV.NAD 2 SKRUTKY(S	KS	6,0000	2,65	15,90
35 010 254	T	HR-GULATINA 8, AIMgSi,1KG=7,4M	KG	25,5000	5,31	135,41
210 220 101	M	VODIC FEZN 8MM S PODPERAMI	M	190,0000	4,40	836,00
35 010 043	T	HR-PODPERA PV 16	KS	30,0000	2,08	62,40
210 051 107	M	PODPERA	KS	30,0000	2,65	79,50
35 010 055	T	HR-PODPERA PV 23	KS	80,0000	0,78	62,40
210 051 107	M	PODPERA	KS	80,0000	2,65	212,00
35 010 044	T	HR-PODPERA PV 17	KS	66,0000	0,66	43,56
210 051 107	M	PODPERA	KS	66,0000	2,65	174,90
212 290 026	S	PLOŠINA	HOD	20,0000	30,00	600,00
PPV	M	PPV	%	5,0000	29,13	145,65
PM	T	Podružný materiál	%	3,5000	8,72	30,52
DOPAPR	M	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	3,6000	8,72	31,39

	3,23	0,00
	3,06	0,00
	3,06	0,00
	3,75	0,00
	0,93	0,00
	2,65	0,00
	1,29	0,00
	2,65	0,00
	1,55	0,00
	2,65	0,00
	1,50	0,00
	2,65	0,00
	0,52	0,00
	7,50	0,00
	1,05	0,00
	6,65	0,00
	9,10	0,00
	19,63	0,00
	18,40	0,00
	1,48	0,00
	2,65	0,00
	5,31	0,00
	4,40	0,00
	2,08	0,00
	2,65	0,00
	0,78	0,00
	2,65	0,00
	0,66	0,00
	2,65	0,00
	30,00	0,00
	29,13	0,00
	8,72	0,00
	8,72	0,00

	3,23	0,00
	3,06	0,00
	3,06	0,00
	3,75	0,00
	0,93	0,00
	2,65	0,00
	1,29	0,00
	2,65	0,00
	1,55	0,00
	2,65	0,00
	1,50	0,00
	2,65	0,00
	0,52	0,00
	7,50	0,00
	1,05	0,00
	6,65	0,00
	9,10	0,00
	19,63	0,00
	18,40	0,00
	1,48	0,00
	2,65	0,00
	5,31	0,00
	4,40	0,00
	2,08	0,00
	2,65	0,00
	0,78	0,00
	2,65	0,00
	0,66	0,00
	2,65	0,00
	30,00	0,00
	29,13	0,00
	8,72	0,00
	8,72	0,00

## ZoD

## ZL č.1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Naviac práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Menej práce		
Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

## ZEMNE PRACE

6 091,28

460 200 163	kábel.ryha š 35/h80cm z.tr.3	M	95,0000	10,80	1 026,00
460 560 163	zasyp káb.ryh š35/h80cm z.t.3	M	95,0000	3,10	294,50
460 620 013	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU TR.3	M2	31,5000	3,10	97,65
460 030 081	REZANIE DRAZKY V ASFALTE,BETON	M	70,0000	3,10	217,00
460 080 101	BETÓNOVÝ ZÁKLAD - ROZBÚRANIE	M3	2,4500	200,00	490,00
85 000 017	BETON	M3	2,4500	85,00	208,25
460 080 001	BETÓNOVÝ ZAKLAD DO ZEMINY	M3	2,4500	85,00	208,25
86 000 083	ASFALT	KG	40,0000	12,00	480,00
460 650 052	PODKL. VRSTVA Z ASFALTU HR.3CM	M2	12,2500	18,00	220,50
462 600 001	NAKLADANIE VYKOPKU	M3	2,4500	25,00	61,25
460 600 021	ODVOZ MAT. NA SKLÁDKU	T	4,0000	12,00	48,00
86 000 161	GUMOASFALT	KG	25,0000	2,00	50,00
210 220 571	ASFALTOVÝ NATER	KS	49,0000	2,00	98,00
	VÝTYCENIE INŽINIERSKÝCH SIETI	KOM	1,0000	1 100,00	1 100,00
210 320 020	GEODETIČKE ZAMERANIE PREREAIZACNE	KS	1,0000	500,00	500,00
210 320 021	POREALIZACNE ZAMERANIE	KS	1,0000	500,00	500,00
PPV	PPV	%	5,0000	57,82	289,10
PM	Podružný materiál	%	3,5000	28,56	99,96
DOPAPR	MIMOSTAV.DOPRAVA A PRES.MAT	%	3,6000	28,56	102,82

Celkom

9 812,14

0,00

	10,80	0,00
	3,10	0,00
	3,10	0,00
	3,10	0,00
	200,00	0,00
	85,00	0,00
	85,00	0,00
	12,00	0,00
	18,00	0,00
	25,00	0,00
	12,00	0,00
	2,00	0,00
	1 100,00	0,00
	500,00	0,00
	500,00	0,00
	57,82	0,00
	28,56	0,00
	28,56	0,00

0,00

0,00

	10,80	0,00
	3,10	0,00
	3,10	0,00
	3,10	0,00
	200,00	0,00
	85,00	0,00
	85,00	0,00
	12,00	0,00
	18,00	0,00
	25,00	0,00
	12,00	0,00
	2,00	0,00
	1 100,00	0,00
	500,00	0,00
	500,00	0,00
	57,82	0,00
	28,56	0,00
	28,56	0,00

0,00